U 2

% AMendstero dell '.,Z//mr/ﬂ}w,

OO dell Uneversites e dotla Ricerca

JZ//%(’//) Soolastico %ﬁ(gm%ﬂ/ﬂ Ser /' Emits ,—%omaywa/
- Direxcone Generale -

Ufficio XIIl - Ambito territoriale per la provincia di Parma

Prot. n. 2603 Parma, 30.03.12
AREA 4 — Personale ATA

IL DIRETTORE COORDINATORE
con funzione vicaria

VISTA la sequenza contrattuale per il personale ATA prevista dall’art. 62 del CCNL 29.11.07
del comparto scuola sottoscritta il 25 luglio 2008;

VISTO l'ipotesi di accordo nazionale tra il MIUR e le O0.SS della scuola sottoscritto il 12
maggio 2011 concernente l'attuazione dell’art. 2, commi 2 e 3 della sequenza contrattuale
sottoscritta il 25 luglio 2008;

VISTA la C.M. del 25 maggio 2011, n 4397,

VISTA la nota del MIUR del 25.11.11, prot. n. 9762;

DECRETA

Art.1) Sono pubblicate in data odierna all’albo di questo U.S.T. le graduatorie provvisorie di
del personale ATA dell’ Area A, profilo professionale: Collaboratore scolastico, per I'attribuzione
della 17 posizione economica di cui all’art. 2, comma 3 della sequenza contrattuale sottoscritta il
25 luglio 2008;

Art. 2) Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione gli interessati possono inoltrare a
guesto U.S.T. reclamo avverso la posizione in graduatoria esclusivamente per errore materiale.

Le graduatorie predette potranno essere consultate sul sito INTERNET di questo U.S.T. :
http://www.istruzioneparma.it.

IL DIRETTORE COORDINATORE
con funzione vicaria

Rossana Mordacci

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/9

» AII'U.S.R. di Bologna
» Ai Dirigenti scolastici
di Parma e Provincia
» Alle 00.SS della scuola — Loro sedi -
> AI'URP —SEDE
> All'Albo - SEDE

Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta - Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/213204
e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: csa.pr@istruzione.it Sito web: http://www.istruzioneparma.it/




